
貸方 借或 餘額

*J00000 (上期結轉) 借 869,676

本月合計

截至本月底止累計數 借 869,676

J00077 收：接受各界捐款-師生活動-吳紹彰 借 879,676

本月合計 10,000

截至本月底止累計數 借 879,676

J00195 收：接受各界捐款-師生教學活動經費-宋全娟 借 929,676

本月合計 50,000

截至本月底止累計數 借 929,676

J00220 支：師生活動-107學年度南湖學測團go計畫優良學生獎學金 27,200 借 902,476

本月合計 27,200 27,200

截至本月底止累計數 27,200 借 902,476

J00252 支：師生活動-107第二次學測團獎助學金 25,600 借 876,876

本月合計 25,600 25,600

截至本月底止累計數 52,800 借 876,876

貸方 借或 餘額

J00085 收：接受各界捐款-師生活動男籃-林伯翰捐款 借 120,000

本月合計 120,000

截至本月底止累計數 借 120,000

貸方 借或 餘額

*J00000 (上期結轉) 借 921,810

本月合計

截至本月底止累計數 借 921,810

J00051 支：師生活動女籃-3月教練訓練鐘點費-黃OO 2,400 借 919,410

本月合計 2,400 2,400

截至本月底止累計數 2,400 借 919,410

J00107 支：師生活動女籃-5月教練訓練鐘點費-黃OO 1,600 借 917,810

本月合計 1,600 1,600

截至本月底止累計數 4,000 借 917,810

J00125 支：師生活動女籃-6月教練訓練鐘點費-黃OO 2,400 借 915,410

本月合計 2,400 2,400

截至本月底止累計數 6,400 借 915,410

J00152 支：師生活動女籃-7月教練訓練鐘點費-黃OO 4,800 借 910,610

J00166 支：師生活動女籃-8月教練訓練鐘點費-黃OO 6,400 借 904,210

本月合計 11,200 11,200

截至本月底止累計數 17,600 借 904,210

J00222 支：師生活動女籃-10月教練訓練鐘點費-黃OO 2,400 借 901,810

本月合計 2,400 2,400

截至本月底止累計數 20,000 借 901,810

J00252 支：師生活動-女籃-11月教練訓練鐘點費-黃OO 2,400 借 899,410

本月合計 2,400 2,400

截至本月底止累計數 22,400 借 899,410921,810

921,810

11 22

921,810

12 14

07 19

921,810

09 04

09 20

04 11

921,810

06 19

921,810

日 借方

01 01 921,810

921,810

120,000

GD0003  接受各界捐款-師生教學活動經費-鄭維宜女籃基金

107年 付款憑單

或

傳票號數

金 　　　　　　　　　　　　　　　額
摘　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　要

月

日 借方

05 18 120,000

120,000

929,676

GD0002  接受各界捐款-師生教學活動經費-男籃

107年 付款憑單

或

傳票號數

金 　　　　　　　　　　　　　　　額
摘　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　要

月

929,676

11 21

929,676

12 14

10,000

879,676

10 26 50,000

50,000

臺北市地方教育發展基金─臺北市立南湖高級中學

中華民國107年度

01 01 869,676

869,676

05 11 10,000

GD0001  接受各界捐款-師生教學活動經費

107年 付款憑單

或

傳票號數

金 　　　　　　　　　　　　　　　額
摘　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　要

月 日 借方



貸方 借或 餘額

*J00000 (上期結轉) 借 364,134

本月合計

截至本月底止累計數 借 364,134

J00217 支：師生活動高爾夫-教育盃參賽經費預借A587轉正-11/5-7 14,030 借 350,104

J00228 支：師生活動高爾夫-全中運參賽經費 46,570 借 303,534

J00236 支：師生活動-高爾夫-比賽服裝-背心等 27,500 借 276,034

本月合計 88,100 88,100

截至本月底止累計數 88,100 借 276,034

貸方 借或 餘額

*J00000 (上期結轉) 借 120,214

本月合計

截至本月底止累計數 借 120,214

J00017 支：師生活動-網球-比賽服裝 60,000 借 60,214

本月合計 60,000 60,000

截至本月底止累計數 60,000 借 60,214

J00040 支：師生活動-網球-107青年盃-餐費、報名費、交通費 4,064 借 56,150

J00040 支：師生活動-網球-107福興盃-餐費、報名費、交通費、住宿費 20,420 借 35,730

本月合計 24,484 24,484

截至本月底止累計數 84,484 借 35,730

J00065 支：師生活動-網球-107全中運網球賽-餐費 2,560 借 33,170

J00065 支：師生活動-網球-107全中運網球賽-交通費-學生 3,840 借 29,330

本月合計 6,400 6,400

截至本月底止累計數 90,884 借 29,330

J00233 收：忠訓國際股份有限公司捐師生活動-網球 借 89,510

本月合計 60,180

截至本月底止累計數 90,884 借 89,510

J00240 支：師生活動網球-網球200筒等 29,330 借 60,180

J00255 支：師生活動-網球-比賽服裝 60,180 0

本月合計 89,510 89,510

截至本月底止累計數 180,394

貸方 借或 餘額

*J00000 (上期結轉) 借 188,172

本月合計

截至本月底止累計數 借 188,172

貸方 借或 餘額

*J00000 (上期結轉) 借 3,000

本月合計

截至本月底止累計數 借 3,000

01 01 3,000

3,000

GD0007  接受各界捐款-師生教學活動經費-儀隊

107年 付款憑單

或

傳票號數

金 　　　　　　　　　　　　　　　額
摘　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　要

月 日 借方

01 01 188,172

188,172

107年 付款憑單

或

傳票號數

金 　　　　　　　　　　　　　　　額
摘　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　要

月 日 借方

180,394

GD0006  接受各界捐款-師生教學活動經費-合唱團

60,180

180,394

12 05

12 14

04 25

04 25

120,214

11 29 60,180

120,214

03 22

03 22

120,214

01 01 120,214

120,214

02 09

GD0005  接受各界捐款-師生教學活動經費-網球

107年 付款憑單

或

傳票號數

金 　　　　　　　　　　　　　　　額
摘　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　要

月 日 借方

11 29

11 30

364,134

01 01 364,134

364,134

11 21

107年 付款憑單

或

傳票號數

金 　　　　　　　　　　　　　　　額
摘　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　要

月 日 借方

GD0004  接受各界捐款-師生教學活動經費-高爾夫



貸方 借或 餘額

*J00000 (上期結轉) 借 6,280

本月合計

截至本月底止累計數 借 6,280

J00055 收：接受各界捐款-師生活動排球-黃琡斐捐款 借 14,280

本月合計 8,000

截至本月底止累計數 借 14,280

貸方 借或 餘額

*J00000 (上期結轉) 借 108,818

本月合計

截至本月底止累計數 借 108,818

J00101 支：師生特教-5/25特殊生歡送餐會 2,932 借 105,886

本月合計 2,932 2,932

截至本月底止累計數 2,932 借 105,886

貸方 借或 餘額

*J00000 (上期結轉) 借 683,063

本月合計

截至本月底止累計數 借 683,063

J00177 收：接受各界捐款-師生急難救助專款 9/28陳東圳 借 684,063

本月合計 1,000

截至本月底止累計數 借 684,063

貸方 借或 餘額

*J00000 (上期結轉) 借 242,925

本月合計

截至本月底止累計數 借 242,925

J00030 20,000 借 222,925

J00030 12,000 借 210,925

J00030 6,000 借 204,925

J00030 支：師生活動男女籃-曾厚嵩(裕銘機械)-2月教練訓練鐘點費2/5~13-孫OO 20,000 借 184,925

J00030 支：師生活動男女籃-曾厚嵩(裕銘機械)-2月教練訓練鐘點費2/1~5-張OO 12,000 借 172,925

J00030 6,000 借 166,925

本月合計 76,000 76,000

截至本月底止累計數 76,000 借 166,925

J00060 收：接受各界捐款-師生活動男女籃-曾厚嵩等捐款 借 366,925

本月合計 200,000

截至本月底止累計數 76,000 借 366,925

J00115 2,700 借 364,225

本月合計 2,700 2,700

截至本月底止累計數 78,700 借 364,225

442,925

06 28 支：師生活動男女籃-曾厚嵩(裕銘機械)-蘭城盃與友校北一女體育交流禮品

鳳梨酥*15盒

442,925

支：師生活動男女籃-曾厚嵩(裕銘機械)-2月教練訓練鐘點費2/1.5.7.9.12-

黃OO

242,925

04 20 200,000

200,000

03 01

03 01

03 01

03 01 支：師生活動男女籃-曾厚嵩(裕銘機械)-2月教練訓練鐘點費鐘點費2/1~5-陳

OO

03 01 支：師生活動男女籃-曾厚嵩(裕銘機械)-2月教練訓練鐘點費2/1.3.5.7.9-吳

OO

01 01 242,925

242,925

03 01 支：師生活動男女籃-曾厚嵩(裕銘機械)-2月教練訓練鐘點費2/11~15-王OO

GD0016  接受各界捐款-師生活動男女籃-曾厚嵩(裕銘機械有限公司董事長)捐款

107年 付款憑單

或

傳票號數

金 　　　　　　　　　　　　　　　額
摘　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　要

月 日 借方

09 28 1,000

1,000

684,063

日 借方

01 01 683,063

683,063

108,818

GD0014  接受各界捐款-師生急難救助專款

107年 付款憑單

或

傳票號數

金 　　　　　　　　　　　　　　　額
摘　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　要

月

01 01 108,818

108,818

06 11

107年 付款憑單

或

傳票號數

金 　　　　　　　　　　　　　　　額
摘　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　要

月 日 借方

8,000

14,280

GD0013  接受各界捐款-師生教學活動經費-胡正奇家長捐資源班特教生專款

01 01 6,280

6,280

04 19 8,000

GD0011  接受各界捐款-師生教學活動經費-女排

107年 付款憑單

或

傳票號數

金 　　　　　　　　　　　　　　　額
摘　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　要

月 日 借方



貸方 借或 餘額

J00208 99,960 借 264,265

本月合計 99,960 99,960

截至本月底止累計數 178,660 借 264,265

貸方 借或 餘額

*J00000 (上期結轉) 借 20,941

本月合計

截至本月底止累計數 借 20,941

J00003 支：106結餘轉接受各界捐款-師生活動-籃球 20,941 0

本月合計 20,941 20,941

截至本月底止累計數 20,941

貸方 借或 餘額

*J00000 (上期結轉) 借 318,640

本月合計

截至本月底止累計數 借 318,640

J00003 支：106結餘轉接受各界捐款-師生活動-籃球 318,640 0

本月合計 318,640 318,640

截至本月底止累計數 318,640

貸方 借或 餘額

*J00000 (上期結轉) 借 221,331

本月合計

截至本月底止累計數 借 221,331

J00003 收：106結餘轉接受各界捐款-師生活動-籃球 借 560,912

J00011 支：師生活動籃球-女籃隊員黃OO等2名住宿補助-107年1-6月 3,600 借 557,312

本月合計 3,600 335,981

截至本月底止累計數 3,600 借 557,312

J00016 支：師生活動籃球-男籃隊員王OO等4名助學補助-107年1-6月 139,000 借 418,312

J00018 支：師生活動籃球-1月教練訓練鐘點費-王OO 53,000 借 365,312

J00018 支：師生活動籃球-1月教練訓練鐘點費-陳OO 32,000 借 333,312

J00018 支：師生活動籃球-1月教練訓練鐘點費-吳OO 12,400 借 320,912

J00018 支：師生活動籃球-1月教練訓練鐘點費-孫OO 20,000 借 300,912

J00018 支：師生活動籃球-1月教練訓練鐘點費-張OO 32,000 借 268,912

J00018 支：師生活動籃球-1月教練訓練鐘點費-黃OO 8,400 借 260,512

J00029 收：接受各界捐款-師生活動籃球-智強科技捐款 借 1,260,512

本月合計 296,800 703,200

截至本月底止累計數 300,400 借 1,260,512

J00030 支：師生活動籃球-2月教練訓練鐘點費2/6~10-陳OO 20,000 借 1,240,512

J00030 支：師生活動籃球-2月教練訓練鐘點費2/1~10-王OO 45,000 借 1,195,512

J00030 支：師生活動籃球-2月教練訓練鐘點費2/2.4.6.8.10-吳OO 6,400 借 1,189,112

J00030 支：師生活動籃球-2月教練訓練鐘點費2/6.8.10.11.13-張OO 20,000 借 1,169,112

J00031 支：師生男籃-球員寒假及假日1月早午晚餐、教練1月三餐 10,350 借 1,158,762

J00034 支：1月健保補充保費(公付)月份補充保費公付-高教-接受各界捐款-籃球 3,014 借 1,155,748

J00040 支：師生男籃-球員平常日1月早午餐 6,770 借 1,148,978

J00040 支：師生活動女籃-106學年第二學期學雜費補助2名 4,982 借 1,143,996

J00043 支：師生活動籃球-2月男籃餐費-假日寒假 11,170 借 1,132,826

本月合計 127,686 127,686

03 29

03 09

03 22

03 22

03 01

03 01

03 01

03 01

02 26 1,000,000

1,000,000

1,560,912

03 01

02 12

02 12

02 12

02 12

02 12

02 12

01 26

339,581

560,912

02 06

01 01 221,331

221,331

01 11 339,581

GD0020  接受各界捐款-師生教學活動經費-籃球

107年 付款憑單

或

傳票號數

金 　　　　　　　　　　　　　　　額
摘　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　要

月 日 借方

01 11

318,640

日 借方

01 01 318,640

318,640

20,941

GD0019  接受各界捐款-師生活動女籃-羅秀月捐款

107年 付款憑單

或

傳票號數

金 　　　　　　　　　　　　　　　額
摘　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　要

月

01 01 20,941

20,941

01 11

GD0017  接受各界捐款-師生教學活動經費-女籃

107年 付款憑單

或

傳票號數

金 　　　　　　　　　　　　　　　額
摘　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　要

月 日 借方

11 14 支：師生活動男女籃-曾厚嵩(裕銘機械有限公司董事長)捐款-女籃隊員方OO

等14名助學金補助-a652預借轉正

442,925

GD0016  接受各界捐款-師生活動男女籃-曾厚嵩(裕銘機械有限公司董事長)捐款

107年 付款憑單

或

傳票號數

金 　　　　　　　　　　　　　　　額
摘　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　要

月 日 借方



截至本月底止累計數 428,086 借 1,132,826

J00050 支：師生活動籃球-2月男籃餐費-平日 1,590 借 1,131,236

J00051 支：師生活動籃球-3月教練訓練鐘點費-陳OO 20,000 借 1,111,236

J00051 支：師生活動籃球-3月教練訓練鐘點費-王OO 29,000 借 1,082,236

J00051 支：師生活動籃球-3月教練訓練鐘點費-吳OO 6,400 借 1,075,836

J00051 支：師生活動籃球-3月教練訓練鐘點費-張OO 20,000 借 1,055,836

J00068 支：2月健保補充保費(公付)月份補充保費公付-高教-接受各界捐款-籃球 3,197 借 1,052,639

本月合計 80,187 80,187

截至本月底止累計數 508,273 借 1,052,639

J00076 支：師生男籃-球員平常日3月早午餐 9,900 借 1,042,739

J00076 支：師生男籃-球員3月晚餐、教練3月三餐 9,900 借 1,032,839

J00079 支：師生活動籃球-4月教練訓練鐘點費-陳OO 20,000 借 1,012,839

J00079 支：師生活動籃球-4月教練訓練鐘點費-王OO 29,000 借 983,839

J00079 支：師生活動籃球-4月教練訓練鐘點費-吳OO 6,400 借 977,439

J00079 支：師生活動籃球-4月教練訓練鐘點費-張OO 20,000 借 957,439

J00082 收：接受各界捐款-師生活動籃球-全方位管道工程有限公司捐款 借 1,007,439

J00087 支：師生活動-籃球-女籃年度比賽服裝*42件 11,025 借 996,414

J00088 支：師生活動籃球-男籃隊員盧OO等16名助學金補助a281 72,000 借 924,414

J00093 支：3月健保補充保費(公付)月份補充保費公付-高教-接受各界捐款-籃球 1,486 借 922,928

J00093 支：師生活動男籃-106學年第二學期學雜費補助4名A131 11,846 借 911,082

本月合計 191,557 141,557

截至本月底止累計數 699,830 借 911,082

J00104 支：師生活動籃球-5月教練訓練鐘點費-陳OO 20,000 借 891,082

J00104 支：師生活動籃球-5月教練訓練鐘點費-王OO 29,000 借 862,082

J00104 支：師生活動籃球-5月教練訓練鐘點費-吳OO 6,400 借 855,682

J00104 支：師生活動籃球-5月教練訓練鐘點費-張OO 20,000 借 835,682

J00107 支：師生男籃-教練.球員平常.假日4-5月早午晚餐 35,900 借 799,782

J00109 3,360 借 796,422

J00109 支：師生活動籃球-男籃教練等配天宮參賽經費預借a281轉正-住宿費 9,000 借 787,422

本月合計 123,660 123,660

截至本月底止累計數 823,490 借 787,422

J00122 2,100 借 785,322

J00122 12,800 借 772,522

J00125 支：師生活動籃球-6月教練訓練鐘點費-陳OO 20,000 借 752,522

J00125 支：師生活動籃球-6月教練訓練鐘點費-王OO 29,000 借 723,522

J00125 支：師生活動籃球-6月教練訓練鐘點費-吳OO 6,400 借 717,122

J00125 支：師生活動籃球-6月教練訓練鐘點費-張OO 20,000 借 697,122

J00128 支：師生活動籃球-男籃隊員陳OO等15名獎助學金補助預借a388轉正 123,000 借 574,122

J00130 22,140 借 551,982

J00131 支：5月健保補充保費(公付)月份補充保費公付-高教-接受各界捐款-籃球 1,471 借 550,511

本月合計 236,911 236,911

截至本月底止累計數 1,060,401 借 550,511

J00136 支：6月健保補充保費(公付)月份補充保費公付-高教-接受各界捐款-籃球 1,486 借 549,025

J00140 支：師生活動籃球-男籃-菁英盃參賽經費-王OO餐費 2,520 借 546,505

J00140 支：師生活動籃球-男籃-菁英盃參賽經費-王OO住宿費 8,000 借 538,505

J00141 支：師生活動籃球-男籃教練等東祥盃參賽經費預借-8/1~6-A432轉正-住宿誤 5,640 借 532,865

J00142 107年光復盃女子高中籃球賽交通費-教練 800 借 532,065

J00145 支：師生活動籃球-107年光復盃女子高中籃球賽交通費-學生 1,792 借 530,273

J00145 支：師生活動籃球-女籃球衣燙印 7,182 借 523,091

J00145 支：師生活動籃球-107年光復盃女子高中籃球賽誤餐費-學生 6,300 借 516,791

J00149 支：師生活動籃球-7月教練訓練鐘點費-陳OO 20,000 借 496,791

J00149 支：師生活動籃球-7月教練訓練鐘點費-王OO 45,000 借 451,791

J00149 支：師生活動籃球-7月教練訓練鐘點費-吳OO 6,400 借 445,391

J00149 支：師生活動籃球-7月教練訓練鐘點費-張OO 20,000 借 425,391

08 31

08 31

08 31

08 28

08 28

08 31

08 21

08 28

08 20

08 20

08 20

支：師生活動籃球-男籃教練等府城議長盃參賽經費預借-7/7-13-住宿誤餐轉

正a375

07 23

1,610,912

08 03

07 19

07 23

07 23

07 19

07 19

07 19

1,610,912

07 16 支：師生活動籃球-男籃教練等廣盛盃參賽經費預借a328轉正-6/27~7/1-誤餐

費

07 16 支：師生活動籃球-男籃教練等廣盛盃參賽經費預借a328轉正-6/27~7/1-住宿

費

06 22 支：師生活動籃球-男籃教練等配天宮參賽經費預借a281轉正-誤餐費

5/27~6/3

06 22

06 13

06 13

06 19

50,000

1,610,912

06 13

06 13

05 25

05 31

05 31

05 15

05 18 50,000

05 24

05 15

05 15

05 15

04 27

1,560,912

05 10

05 10

04 11

04 11

04 11

1,560,912

04 10

04 11



本月合計 125,120 125,120

截至本月底止累計數 1,185,521 借 425,391

J00155 支：7月健保補充保費(公付)月份補充保費公付-高教-接受各界捐款-籃球 1,837 借 423,554

J00156 支：師生男籃-球員6月假日三餐、教練6月三餐 7,560 借 415,994

J00156 支：師生男籃-球員平常日6月早午餐 4,220 借 411,774

J00160 支：師生活動籃球-男籃隊員盧OO等16名助學金補助a483暫付轉正 50,000 借 361,774

J00166 支：師生活動籃球-8月教練訓練鐘點費-陳OO 20,000 借 341,774

J00166 支：師生活動籃球-8月教練訓練鐘點費-王OO 45,000 借 296,774

J00166 支：師生活動籃球-8月教練訓練鐘點費-吳OO 6,400 借 290,374

J00166 支：師生活動籃球-8月教練訓練鐘點費-張OO 20,000 借 270,374

J00174 支：師生活動籃球-女籃隊員葛OO學雜費補助-107學年第1學期 3,977 借 266,397

J00176 支：師生活動籃球-女籃隊員葛OO住宿補助-107年7-12月 1,800 借 264,597

本月合計 160,794 160,794

截至本月底止累計數 1,346,315 借 264,597

J00185 支：8月健保補充保費(公付)月份補充保費公付-高教-接受各界捐款-籃球 1,868 借 262,729

J00185 支：師生活動男籃-107學年第1學期學雜費補助3名 9,518 借 253,211

J00186 支：師生活動籃球-9月教練訓練鐘點費-陳OO 20,000 借 233,211

J00186 支：師生活動籃球-9月教練訓練鐘點費-王OO 25,000 借 208,211

J00186 支：師生活動籃球-9月教練訓練鐘點費-吳OO 6,400 借 201,811

J00186 支：師生活動籃球-9月教練訓練鐘點費-張OO 20,000 借 181,811

J00192 支：師生活動籃球-男籃-信念盃參賽經費-教練餐費 2,520 借 179,291

J00192 支：師生活動籃球-男籃-信念盃參賽經費-教練住宿費 10,000 借 169,291

本月合計 95,306 95,306

截至本月底止累計數 1,441,621 借 169,291

J00201 收：接受各界捐款-師生教學活動經費-籃球-羅秀月 借 1,169,291

J00202 支：師生活動籃球-107學年第1學期男籃課輔費補助3名 4,200 借 1,165,091

J00214 支：9月健保補充保費(公付)月份補充保費公付-高教-接受各界捐款-籃球 1,364 借 1,163,727

J00218 教練住宿費 .餐費 10,100 借 1,153,627

J00220 支：師生男籃-球員平常日9月早午餐 5,550 借 1,148,077

J00222 支：師生活動籃球-10月教練訓練鐘點費-陳OO 20,000 借 1,128,077

J00222 支：師生活動籃球-10月教練訓練鐘點費-王OO 25,000 借 1,103,077

J00222 支：師生活動籃球-10月教練訓練鐘點費-吳OO 6,400 借 1,096,677

J00222 支：師生活動籃球-10月教練訓練鐘點費-張OO 20,000 借 1,076,677

J00227 支：師生男籃-球員教練9-10月三餐 23,770 借 1,052,907

J00236 支：師生活動籃球-107全國基層訓練站籃球對抗賽女籃賽-房租 18,000 借 1,034,907

J00236 支：師生活動籃球-107全國基層訓練站籃球對抗賽女籃賽-交通費 11,232 借 1,023,675

J00236 支：師生活動籃球-107全國基層訓練站籃球對抗賽女籃賽-誤餐 10,400 借 1,013,275

本月合計 156,016 843,984

截至本月底止累計數 1,597,637 借 1,013,275

J00241 10月健保補充保費(公付)月份補充保費公付-高教-接受各界捐款-籃球 1,410 借 1,011,865

J00242 支：師生活動籃球-11月教練訓練鐘點費-陳OO 20,000 借 991,865

J00242 支：師生活動籃球-11月教練訓練鐘點費-王OO 29,000 借 962,865

J00242 支：師生活動籃球-11月教練訓練鐘點費-吳OO 6,400 借 956,465

J00242 支：師生活動籃球-11月教練訓練鐘點費-張OO 30,000 借 926,465

J00245 支：師生活動籃球-107全國基層訓練站籃球對抗賽女籃賽差旅費-教練 6,864 借 919,601

J00256 支：師生活動籃球-男籃隊員盧OO等16名助學金補助a750暫付轉正 99,200 借 820,401

J00257 2,080 借 818,321

J00259 24,840 借 793,481

J00267 支：師生活動籃球-12月教練訓練鐘點費-陳OO 20,000 借 773,481

J00267 支：師生活動籃球-12月教練訓練鐘點費-王OO 29,000 借 744,481

J00267 支：師生活動籃球-12月教練訓練鐘點費-吳OO 6,400 借 738,081

J00267 支：師生活動籃球-12月教練訓練鐘點費-張OO 30,000 借 708,08112 24

12 24

12 24

12 24

12 19 支：師生活動籃球-男籃教練姥姥盃參賽經費預借-12/12-14-a738轉正-教練

住宿費 .餐費

12 20 應付費用(2)-師生男籃-教練球員-誤餐費11月9720+4150及誤餐費12月

2750+8220

12 07

12 12

12 19

12 07

12 07

12 07

11 30

1,000,000

2,610,912

12 06

11 28

11 30

11 30

11 22

11 22

11 22

11 21

11 22

11 12

11 19

11 21

10 26

1,610,912

11 01 1,000,000

10 12

10 12

10 26

10 12

10 12

10 12

09 27

1,610,912

10 12

09 20

09 20

09 27

09 17

09 20

09 20

1,610,912

09 07

09 10

09 10



J00273 支：師生活動-籃球-11.12月健保補充保費(公付)月份補充保費公付 3,308 借 704,773

J00282 28,480 借 676,293

本月合計 336,982 336,982

截至本月底止累計數 1,934,619 借 676,293

貸方 借或 餘額

J00131 借 500,000

本月合計 500,000

截至本月底止累計數 借 500,000

J00140 支：師生活動籃球林登山捐款-男籃-菁英盃參賽經費-學生餐費 32,760 借 467,240

J00140 支：師生活動籃球林登山捐款-男籃-菁英盃參賽經費-學生交通費 10,894 借 456,346

J00140 支：師生活動籃球林登山捐款-男籃-菁英盃參賽經費-學生住宿費 52,000 借 404,346

本月合計 95,654 95,654

截至本月底止累計數 95,654 借 404,346

J00192 支：師生活動籃球林登山捐款-男籃-信念盃參賽經費-學生餐費 20,160 借 384,186

J00192 支：師生活動籃球林登山捐款-男籃-信念盃參賽經費-學生交通費 12,448 借 371,738

J00192 支：師生活動籃球林登山捐款-男籃-信念盃參賽經費-學生住宿費 40,000 借 331,738

本月合計 72,608 72,608

截至本月底止累計數 168,262 借 331,738

J00218 50,350 借 281,388

本月合計 50,350 50,350

截至本月底止累計數 218,612 借 281,388

J00257 15,360 借 266,028

J00282 56,800 借 209,228

本月合計 72,160 72,160

截至本月底止累計數 290,772 借 209,228

貸方 借或 餘額

J00136 收：接受各界捐款-師生教學活動經費-林侑弘捐閩南語檢定獎補助 借 20,000

本月合計 20,000

截至本月底止累計數 借 20,000

08 03 20,000

20,000

20,000

GD0022  接受各界捐款-師生教學活動經費-林侑弘捐閩南語檢定獎補助

107年 付款憑單

或

傳票號數

金 　　　　　　　　　　　　　　　額
摘　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　要

月 日 借方

12 28 支：師生活動籃球林登山捐款-男籃-hbl複賽參賽經費a750預借轉正-12/21-

29-學生餐費28800.住宿費28000

500,000

500,000

11 21 支：師生活動籃球林登山捐款-男籃-基站盃參賽經費預借-11/4~8-a640轉正-

學生餐費.住宿費

500,000

12 19 支：師生活動籃球林登山捐款-男籃-姥姥盃參賽經費預借-12/12-14-a738轉

正-學生餐費.住宿費

500,000

10 26

10 26

10 26

08 20

08 20

08 20

07 23 收：接受各界捐款-師生教學活動經費-男籃-財團法人台灣林登山社會福利基

金會

500,000

500,000

500,000

107年 付款憑單

或

傳票號數

金 　　　　　　　　　　　　　　　額
摘　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　要

月 日 借方

支：師生活動籃球-男籃-hbl複賽參賽經費a750預借轉正-12/21-29-教練住宿

費25600 .餐費2880

2,610,912

GD0021  接受各界捐款-師生教學活動經費-男籃-財團法人台灣林登山社會福利基金會

12 28

12 28


